СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СВЕРДЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

XXXI заседание

РЕШЕНИЕ

«16» мая 2025 г. г. Свердловск № 31/7

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета муниципального округа муниципальное образование

Свердловский муниципальный округ Луганской Народной Республики
Киркитадзе Алины Игоревны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-Ш
«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, рассмотрев личное
заявление депутата Совета муниципального округа муниципальное
образование Свердловский муниципальный округ Луганской Народной
Республики первого созыва, избранного в составе списка кандидатов
от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Киркитадзе
Алины Игоревны от 15.04.2025 о досрочном прекращении полномочий
депутата по собственному желанию, Совет муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального
округа муниципальное образование Свердловский муниципальный округ

2

Луганской Народной Республики первого созыва, избранного в составе списка
кандидатов от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Киркитадзе Алины Игоревны на основании поданного заявления об отставке
по собственному желанию с 16 мая 2025 года.

2. Направить настоящее решение Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики в Территориальную избирательную комиссию города
Свердловска и Свердловского района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании Луганский
Информационный Центр ( ) и разместить на официальном
сайте Администрации Свердловского муниципального округа Луганской
Народной Республики ( ).

https://lug-info.ru

http://admsvk.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Председателя Совета муниципального округа муниципальное образование
Свердловский муниципальный округ Луганской Народной Республики
Семиошко Б.М.

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование

^муниципальный округ
ародной Республики

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Сверд; кий муниципальный округ

Одной Республики

Б.М. Семиошко

https://lug-info.ru
http://admsvk.ru